

PRONTOSAN ACUTE Żel na rany 30 g

Cena: 32,70 PLN



Opis słownikowy

Producent	B.BRAUN
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis

Wskazania

Żel jest gotowy do użycia przeznaczony do oczyszczania, nawilżania i odkażania ostrych i przewlekłych ran.

Działanie

Żel oczyszcza, schładza i nawilża. Zmniejsza ból i zapobiega infekcji rany.

Sposób użycia

Hydrożel do oczyszczania, schładzania i nawilżania powierzchniowych ran i oparzeń.

Skład

Woda oczyszczona, glicerol, hydroksyetyloceluloza, powierzchniowo czynna betaina, 0,1% biguanidyna poliaminopropylu (poliheksanidyna).

Opis Prontosan Acute Wound Żel

unikalny produkt z kombinacją dwóch substancji aktywnych – poliheksanidyny i betainy. Dzięki połączeniu tych dwóch substancji preparat doskonale sprawdza się wspomagająco w leczeniu ran o różnej etiologii. Poliheksanidyna wykazuje działanie biobójcze a betaina jest surfaktantem powierzchniowo czynnym, który umożliwia skuteczne oczyszczenie rany z zanieczyszczeń oraz biofilmu. Prontosan Acute Wound Żel należy stosować pod opatrunek celem utrzymania odpowiedniej wilgotności rany.

Do oczyszczania i nawilżania ostrych i przewlekłych ran oraz ran po-oparzeniowych od 1 do 4 stopnia Na rany większe (owrzodzenie podudzi, odleżyny, stopa cukrzycowa) Duża gęstość Gotowy do użycia, bezbarwny żel do stosowania w jamach rany i do przygotowania łożyska rany Produkt o dobrej tolerancji tkankowej i biokompatybilności Sterylny żel Nadaje się do stosowania na krytycznie skolonizowanych i zainfekowanych ranach Pochłania nieprzyjemne zapachy wydostające się z rany Otwarte opakowanie należy zużyć w ciągu 8 tygodni Nietoksyczny dla tkanek, niedrażniący, nieuczulający, bezbolesny Przyspiesza proces powstawania ziarniny oraz nabłonka Produkt jałowy Zapewnia skuteczną barierę bakteriologiczną Skutecznie nawilża ranę Brak systematycznej resorpcji poliheksanidyny z ran Usuwa nekrotyczne martwicze zmiany w ranie Możliwość pozostawienia opatrunku z Prontosan Gel / Gel X do kilku dni Może być stosowany w czasie ciąży i laktacji Zastosowanie we wszystkich rodzajach ran m.in. ostrych, przewlekłych, stopy cukrzycowej, oparzeniach, odleżynach Skutecznie usuwa biofilm i zapobiega jego powstaniu Zapobiega wtórnej infekcji **Sposób użycia**Zarówno przed jak i po zakończeniu procedury pielęgnacji rany należy umyć ręce.Przed aplikacją żelu należy dokładnie oczyścić i osuszyć ranę.Prontosan acute żel na rany należy nałożyć (bez wcierania) na ranę raz lub dwa razy dziennie (w przypadku poparzeń słonecznych należy stosować żel od dwóch do sześciu razy dziennie).W razie potrzeby ranę osłonić (sterylnym) opatrunkiem, który należy codziennie zmieniać.Prontosan acute żel na rany nie należy stosować nieprzerwanie przez okres dłuższy niż 30 dni.**Składniki**Woda oczyszczona, glicerol, hydroksyetyloceluloza, substancja powierzchniowo czynna betaina, 0,1% biguanidyna poliaminopropylu (poliheksanidyna).